
FURNIZARE ALIMENTE

 Detalii
-------------------

Organizator: Sanatoriul Balnear de Recuperare Mangalia●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-07-2019●

Data aparitiei: 26-07-2019●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019275]

FURNIZARE ALIMENTE

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1011259 / 24-05-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Sanatoriul Balnear de Recuperare Mangalia
CIF: 4515565, Adresa: Strada: mircea cel batran, nr. 2, , Mangalia, Romania, 905500, Email:
office@balnear.net, Telefon: +40 241751337, Fax: +40 241751759, Persoana contact: MIHAELA
REZEANU, Punct(e) de contact: MIHAELA REZEANU, In atentia: MIHAELA REZEANU, URL:
www.balnear.net

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE ALIMENTE

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
FURNIZARE ALIMENTE – prin incheiarea unui contract de furnizare, ce va înceta să producă efecte
după expirarea termenului de ___9__ luni cu prelungire prin act aditional pe 4 luni.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1628101.44 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
151 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Furnizare LEGUME, LEGUME CONGELATE, FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA TROPICALA

Valoare Contract: 417998.24 RON

Ofertanti Castigatori:

MARGES FAMILY - CIF: RO33531378, Adresa: Strada 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 4, Constanta, Mangalia,
Romania, Email: margestfamily@yahoo.com, Telefon: +40 764162295

Numar / Data:
152 / 154 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Furnizare carne de pasare refrigerata si congelata / Furnizare preparate pe baza de carne

Valoare Contract: 635653.6 RON

Ofertanti Castigatori:

AVI-GIIS S.R.L. - CIF: RO 2553570, Adresa: Strada abatorului, Nr. 1, Valcea, Mihaesti, Romania, Email:
avi_giis@yahoo.com; office@avi-giis.ro, Telefon: +40 250738516/+40 730588666

Numar / Data:
150 / 153 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Furnizare conserve alimente / furnizare paste fainoase, malai, gris, oua si ulei

Valoare Contract: 177113.6 RON



Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
160 / 22-07-2019

Denumire Contract:
Furnizare produse lactate

Valoare Contract: 349336 RON

Ofertanti Castigatori:

DELTALACT S.A. - CIF: RO 2646564, Adresa: Strada Prislav, Nr. 164, Tulcea, Tulcea, Romania, Email:
deltalact@yahoo.com, Telefon: +40 723516145

Numar / Data:
155 / 12-07-2019

Denumire Contract:
Furnizare CIOCOLATA SI PRODUSE ZAHAROASE

Valoare Contract: 48000 RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. CELLMAR S.R.L. - CIF: 8656435, Adresa: Strada: M.I.Dobrogeanu , nr. 83, Sector: -, Judet:
Constanta, Localitate: Mangalia, Cod postal: 900904, , Mangalia, Romania, Email:
contact.cellmar@gmail.com, Telefon: +40 241751177

(LicitatiaPublica.ro)


